
 

 

PORTARIA N° 053, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2017.  

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

 

RATIFICAR a CEDÊNCIA da servidora ANDRÉIA VIRGÍNIA 

GOMES SCHERER colocada à disposição da CÂMARA DE VEREADORES MUNICIPAL para 

exercer a função de Secretária, em permuta com CÉSAR ALBERTO KARLING, a partir de 

01/02/2017. 

 

  

                                                              Presidente Lucena, 02 de fevereiro de 2017. 

. 

 

 

 

 

GILMAR FÜHR 

  Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Registre-se.Publique-se. 

 

 

 

GILMAR FÜHR 

  Prefeito Municipal 

 
 

 

 


